William of Hedon: *Tractatus de anima*

List of chapters

No.	Title
	Praeloemium
I.1	De origine et causa huiusmodi scientiae.
I.2	An sit anima et quod ipsa sit aliquid.
I.3	Quod et qualiter substantia sit anima.
I.4	De spiritu qui dicitur esse in homine quid sit et quam comparationem habeat ad animam quamque convenientiam et quam differentiam.
I.5	Unde sic anima. An <i>feliciter</i> [?] ex nihilo an ex <i>traduce</i> [?], et utrum animae ante sua corpora vel cum suis corporibus sint creatae.
I.6	Quid sit anima secundum definitionem.
I.7	De modo essendi homine ex corpore et anima.
I.8	Utrum idem in specie et numero sit corpus + <i>et</i> [?] anima sibi coniuncta, et ante infusionem animae et post ipsius separationem a corpore, hoc est utrum idem sit in specie corpus animatum et exanime, id est mortuum.
I.9	Utrum anima sit res praedicamentalis et qualiter, utrum scilicet sit in praedicato an de praedicato.
I.10	Utrum coniunctio differentiae cum genere sit a natura an ab actu, et utrum ipsum universale sit a natura an ab actu.
I.11	Quod anima secundum viam rationis sit species substantiae et in praedicamento.
I.12	De quorundam errore circa animam vegetativam.
I.13	De augmento et diminutione, id est <i>creemento</i> [?] et decremento, quid sit.
II.1	De tribus quae sunt in anima, quae sunt habitus, passiones et potentiae.
II.2	De visu et visibili.
II.3	De colore. Sub qua specie qualitatis contineatur color, et quid sit color secundum definitionem.
II.4	De luce et radio visuali.
II.5	De essentia lucis creatae in corporibus et radii, scilicet an sit accidentis an substantia.
II.6	De speculo et de eo quod apparet in speculo. Quid sit et qualiter apprehendatur.

Table 1: List of questions in Guillelmus Hedonensis, *Tractatus de anima*.

Table 1 – continued

No.	Title
II.7	De eo quod est videre sub angulo. Qualiter intelligenda sit haec communis aut conceptio.
II.8	Verba beati Ambrosii in exameron de oculis et visu.
II.9	De auditu et audibili, id est sono.
II.10	De resonatione illa quae echo dicitur.
II.11	De principali et praecipua specie soni, hoc est de voce
II.12	De voce significativa.
II.13	Tertio loco sequitur de olfactu et odore.
II.14	Quarto loco de gustu.
II.15	Distinctio 2, capitulum 15
II.16	De quibusdam generalitatibus, et qui regulis circa omnes sensus.
III.1	De <i>communi [?]</i> sensitiva
III.2	De scientia sensitiva
III.3	De imaginatione quae et phantasia frequenter appellatur
III.4	Quod opinio multiplicitate dicitur, et qualiter secundum opinionem accidat deceptio et quot modis quibusve causis, scilicet tribus.
III.5	De intellectiva parte animae
III.6	Utrum intellectus seipsum intelligat
III.7	De proprio organo intellectus
III.8	De immortalitate animae
III.9	De immortalitate animae
III.10	De immortalitate animae
III.11	De ratione et intellectu
III.12	De memoria et memorari, reminiscencia et reminisci
III.13	De quatuor causis memoriae
III.14	De comparatione memoriae et oblivionis
III.15	De quatuor affectionibus animae
III.16	De voluntate et libro arbitrio
III.17	De voluntariis extrinsicis
III.18	De comparatione divinae providentiae et librae voluntatis
III.19	De comparatione divinae providentiae et librae voluntatis
III.20	De nobilissima et excellencissima parte animae